PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

MACAPÁ PREVIDÊNCIA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO - 002/2024- CEL /MACAPAPREV
Processo Administrativo nº2024.55.500226PA

AVISO de DISPENSA DE LICITAÇÃO – nº 002/2024-CEL / MACAPAPREV
A Macapá Previdência através da Comissão de Contratação Portaria nº095/2024-
MACAPAPREV -, Representada Através desse Agente de Contratação Railana Francely
Peixoto, e membros torna público o prosseguimento de Dispensa Eletrônica para a
Contratação dos Serviços gráficos do tipo menor valor. Código Identificador  1054955

Objeto: A presente dispensa de licitação tem como objetivo a contratação de empresa para
o fornecimento de serviços serigráficos para atender as demandas da MACAPAPREV,
conforme especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I. Diretoria
Administrativa- DIRAD - Procedimento de Gestão Administrativa n°2024.55.500226PA

Início da entrega de propostas e documentação: a partir da data de publicação do AVISO no
Diário Oficial do Município. Local da Sessão: Prédio da Sede da MACAPAPREV.
Inicio do Recebimento das propostas: Dás 9:30:00h do dia 18/09/2024.
Fim da entrega das propostas: às 09:30h do dia 20/09/2024.
Data de abertura da Sessão Pública: às 10:00h do dia 20/09/2024.

Informações adicionais: via e-mail para cel@macapaprev.com.br; ou na sala do Dep. de
Compras, Contratos e Convênios- DCCC/ MACAPAPREV – Comissão de Contratação –
CEL, localizada no Prédio da Macapá Previdência - MACAPAPREV, Rua: Presidente
VARGAS, nº 24- Bairro Central - Macapá-AP.

Macapá 12 de setembro de 2024.

Railana Francely Peixoto
Agente de Contratação

Portaria nº 095/2024- GAB
MACAPAPREV